1

令和３年度第 10 回公立大学法人静岡社会健康医学大学院大学理事会 議事録

１ 日時 令和３年 12 月２日（木）13 時 00 分〜14 時 15 分

２ 場所 静岡社会健康医学大学院大学 ２階 講義室３

３ 出席者

【出席】宮地理事⻑（学⻑）、伊藤副理事⻑、中⼭副理事⻑、浦野理事（副学⻑）、
芦川理事、渡邊監事、吉村監事

【欠席】⼭本理事

４ 審議事項

議題１ 博士後期課程の設置について
事務局から、博士後期課程の設置について説明があった。
審議の結果、原案のとおり承認された。

議題２ 遺伝カウンセラー養成コースの設置について

事務局から、遺伝カウンセラー養成コースの設置について説明があった。
審議の結果、原案のとおり承認された。

議題３ 自己点検・評価 認証評価機関の選定について

事務局から、認証評価機関の選定について説明があった。
審議の結果、原案のとおり承認された。

議題４ 大学運営協議会規程（案）について

事務局から、大学運営協議会規程（案）について説明があった。
審議の結果、原案のとおり承認された。

５ 報告事項

入学試験の合格発表について
事務局から、入学試験の合格発表について報告があった。

以上